
平成 29年 9月 吉日 

川崎市薬剤師会会員 各位 

 

第 103回 かわやくセミナーのお知らせ 
 

謹啓 

   時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記のとおり「第 103回 かわやくセミナー」を開催する運びとなりました。 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りたくご案内申し上げます。                     謹白 

記 

【日時】 平成 29年 10月 19日（木）19：30～ 

【会場】 川崎市総合福祉センター（エポックなかはら） ７階 大会議室 

川崎市中原区上小田中６-２２-５ 

【参加費】 1,000円（自由参加）川崎市薬剤師会会員カードを持参された方は無料です。 

プログラム 

 

  

 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

＊本会は日本薬剤師会研修センター（1単位）が取得できます。 

＊当日、ご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記入頂きました個人情報は、ご出席の確認及び、 

次回のご案内の為に共催関係者のみで使用し、その他第三者に提供することはありません。 

＊当日は軽食をご用意致します。数量には限りがございますので何卒ご容赦の程お願い申し上げます。 

共催  川崎市薬剤師会 ・ 大塚製薬株式会社 

19時 30分～50分 学術情報提供  

「女性の健康とエクオール」大塚製薬株式会社 ニュートラシューティカルズ事業部 

19時 50分～21時 特別講演 

座長 神奈川県薬剤師会 常務理事  唐澤 淳子 先生 

「乳房の健康と術後の QOL向上を目指して」 

演者  湘南記念病院 乳がんセンター長    土井 卓子 先生 


